
1%

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1/ марта 2017 г. г›‚П‚БеПЬ‘йЯр не 9391
Верхнекетского района

Томской области

Об утверждении плана проведения экс-

пертизы нормативных правовых актов

Верхнекетского района, затрагивающих

вопросы осуществления предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности,

в 2017 году

В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от

08.02.2017 Не 82 «О проведении оценки регулирующего воздействия проекгов му-

ниципальных нормативных правовых актов Верхнекетского района и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Верхнекетского района,'затрагива—

ющих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятель-

ности»‚

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов

Верхнекетского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности, в 2017 году (далее — План) согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Органу и структурному подразделению Администрации Верхнекетско-

го района, указанным в Плане, обеспечить проведение экспертизы данных норма-

тивных правовых актов в целях выявления в них положений, необоснованно за-

трудняющих ведение предпринимательской деятельности на территории Верхне-

кетского района, в сроки, определённые в Плане,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной поли-

тике.

И.о.Главы Верхнекетского района J��� А.С. Родиков

Ильвес А.В., (38258)2-26-72



 ' ‚п
 

Приложение К постановлению

Администрации Верхнекетского района

от З/ЁЁо‘ ьёд/Ё Не 9471

ПЛАН

проведения экспертизы нормативных

правовых актов Верхнекетского района, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, в 2017 году

_ Наименование и реквизиты нормативного правового Заявитель предложения о Орган, структурное Информация о сроках

п п акта Верхнекетского района проведении экспертизы подразделение проведения экспертизы

Администрации

ответственные за

правовых актов

соответствующей

регулируемой сфере

правового акга)

Верхнекетского района,

разработку нормативных

Верхнекетского района в

(разработчик нормативного

Постановление Администрации Верхнекетского

района от 08.02.2017 М‘; 80 «Об утверждении

порядков предоставления субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям

Верхнекетского района и формы заявления на

предоставление субсидии (в части порядка

предоставления субсидий гражданам и

индивидуальным предпринимателям на

возмещение затрат по искусственному осеменению

коров, порядка предоставления субсидий гражданам

и индивидуальным предпринимателям на

возмещение затрат по ветеринарно-санитарной

экспертизе молока, поставляемого в

государственные, муниципальные учреждения

Верхнекетского района)

Отдел социально- Отдел социально- || квартал 2017 года

экономического развития экономического развития

Администрации Администрации

Верхнекетского района Верхнекетского района



Решение Думы Верхнекетского района Не 45 от

09.08.2016 «Об утверждении порядка и условий

предоставления в аренду имущества, включенного в

перечень муниципального имущества

Верхнекетского района, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной

платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

Отдел социально- Управление по |\/ квартал 2017 года

экономического развития распоряжению

Администрации муниципальным

Верхнекетского района имуществом и землей

Администрации

Верхнекетского района


